12UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

                                                Kính gửi:

                                               -   Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -   Sở Xây dựng;

 -   UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2652/SKHĐT-

ĐTTĐ ngày 05/10/2023 về việc chủ trương điều chỉnh, bổ sung khối lượng, thời

gian thực hiện dự án Đường kết nối giữa Quốc lộ 1 cũ và Quốc lộ 1 mới tại

Km1145+540 trên địa bàn phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn chỉ đạo Ban QLDA, Đơn vị thi công,

đơn vị Tư vấn có liên quan lập Báo cáo đề xuất điều chỉnh, bổ sung chủ trương
đầu tư dự án Đường kết nối giữa Quốc lộ 1 cũ và Quốc lộ 1 mới, tại

Km1145+540 trên địa bàn phường Bồng Sơn, với các nội dung về xử lý kỹ

thuật, điều chỉnh, bổ sung khối lượng và tổng kinh phí điều chỉnh không được

vượt tổng mức đầu tư được duyệt tại Quyết định số 4907/QĐ-UBND ngày

27/12/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh; UBND thị xã Hoài Nhơn tự cân đối nguồn

vốn để chi trả các chi phí tương ứng với thời gian thực hiện hoàn thành dự án

đến hết năm 2024 và không được gia hạn thêm thời gian với bất cứ lý do gì.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp, hướng dẫn UBND thị xã Hoài

Nhơn hoàn chỉnh hồ sơ điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Đường kết

nối giữa Quốc lộ 1 cũ và Quốc lộ 1 mới, tại Km1145+540 trên địa bàn phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn; tổng hợp báo cáo, đề xuất UBND tỉnh xem xét

trình HĐND tỉnh quyết định việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư Dự án

theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

                          KT. CHỦ TỊCH
                          PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                              Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương điều chỉnh, bổ

sung khối lượng, thời gian thực hiện

dự án Đường kết nối giữa Quốc lộ 1

cũ và Quốc lộ 1 mới tại

Km1145+540 trên địa bàn phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn.

7345 07